

شماری از بازرسان آژانس برای نظارت بر تعویض سوخت نیروگاه بوشهر به ایران سفر کردند

فرستادگان «گروسی» تحت سیاست راهبردی تهران

سیاست خارجی

بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس از ماه‌ها غیبت و در حالی که سایه حملات اسرائیل و آمریکا بر تأسیسات هسته‌ای ایران همچنان سنگینی می‌کند، بار دیگر قدم به خاک کشور گذاشته‌اند؛ بازگشتی که با هدف اجرای مأموریتی صرفاً فنی و محدود در راستای نظارت بر تعویض سوخت نیروگاه بوشهر انجام شده است. این حضور، برخلاف آنچه برخی در فضای رسانه‌ای یا حتی سیاسی می‌گویند به عنوان آغاز توافقی تازه میان ایران و آژانس معرفی کنند، نتیجه تصمیمی موردی و حساب شده از سوی شورای عالی امنیت ملی است که بار دیگر نشان می‌دهد تعامل تهران با آژانس، دیگر در چهارچوب فنی و اداری پیشین قابل تبیین نیست و به سطحی راهبردی و امنیتی هدایت یافته است.

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در توضیح این رویکرد اعلام کرده است که هیچ متن نهایی درباره چهارچوب همکاری جدید میان ایران و آژانس وجود ندارد و آنچه تاکنون میان طرفین ردوبدل شده، صرفاً مجموعه‌ای از دیدگاه‌ها و یادداشت‌هایی بوده است که هنوز به مرحله جمع‌بندی نرسیده است. او با ارجاع به قانون مصوب مجلس تأکید می‌کند که از این پس تمام درخواست‌های آژانس تنها از مسیر شورای عالی امنیت ملی بررسی و در صورت تصویب اجرا خواهد شد؛

مسیری که بیش از هر چیز نشان می‌دهد نگاه تهران به همکاری‌های هسته‌ای پس از حوادث اخیر بر مبنای احتیاط، محدودسازی و صیانت از منافع حیاتی کشور شکل گرفته است. عراقچی در واکنش به ادعای برخی نمایندگان درباره وجود «متن توافق همکاری» نیز با تصریح اینکه آنچه مطرح شده، برداشت‌هایی است که این نهاد بین‌المللی تنها با اجازه شورای عالی امنیت ملی امکان‌پذیر شد.

در پی تصویب این قانون، بازرسان آژانس که مأموریتشان نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران بر اساس پیمان عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای (NPT) بود، خاک کشور را ترک کردند. این اقدام همزمان با سکوت آژانس در برابر تجاوز آشکار اسرائیل و عدم صدور هرگونه بیانیه محکومیت

مورد اشاره نماینده محترم از کجا آمده اما باید گفت که این متن، متن مورد مذاکره و توافق نیست. «مذاکره و توافق نیست» در سوی دیگر بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز تأکید کرده است که اجازه حضور بازرسان صرفاً در چهارچوب ضرورت فنی برای تأمین به‌موقع برق کشور صادر شده و هرگونه نظارت یا بازرسی دیگر آژانس تنها پس از توافق بر سر ترتیبات همکاری و تصویب در شورای عالی امنیت ملی ممکن خواهد بود.

با آغاز جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و حمله هماهنگ ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران، روابط تهران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد فصولی پرتنش شد؛ حملاتی که همزمان با تأسیس جدی به زیرساخت‌های هسته‌ای و تهدید

مستقیم مراکز و دانشمندان هسته‌ای کشور رخ داد، واکنش قانونی و سیاسی تهران را در پی داشت و منجر به تصویب قانونی در مجلس شد که دولت را ملزم می‌کرد همکاری با آژانس را تا زمان تضمین امنیت کامل مراکز و پرسنل هسته‌ای متوقف سازد؛ قانونی که بر اساس آن ورود بازرسان این نهاد بین‌المللی تنها با اجازه شورای عالی امنیت ملی امکان‌پذیر شد.

در پی تصویب این قانون، بازرسان آژانس که مأموریتشان نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران بر اساس پیمان عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای (NPT) بود، خاک کشور را ترک کردند. این اقدام همزمان با سکوت آژانس در برابر تجاوز آشکار اسرائیل و عدم صدور هرگونه بیانیه محکومیت

مورد اشاره نماینده محترم از کجا آمده اما باید گفت که این متن، متن مورد مذاکره و توافق نیست. «مذاکره و توافق نیست» در سوی دیگر بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز تأکید کرده است که اجازه حضور بازرسان صرفاً در چهارچوب ضرورت فنی برای تأمین به‌موقع برق کشور صادر شده و هرگونه نظارت یا بازرسی دیگر آژانس تنها پس از توافق بر سر ترتیبات همکاری و تصویب در شورای عالی امنیت ملی ممکن خواهد بود.

با آغاز جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و حمله هماهنگ ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران، روابط تهران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد فصولی پرتنش شد؛ حملاتی که همزمان با تأسیس جدی به زیرساخت‌های هسته‌ای و تهدید

اعتراض نمایندگان به فعالیت بازرسان

بازگشت بازرسان آژانس به ایران، درست در میانه مذاکرات هسته‌ای ایران با سه کشور اروپایی بریتانیا،

حضور بازرسان آژانس در ایران برخلاف آنچه برخی در فضای رسانه‌ای یا حتی سیاسی می‌گویند

به عنوان آغاز توافقی تازه میان ایران و آژانس

معرفی شود، نتیجه تصمیم حساب شده شورای عالی امنیت ملی

نشان می‌دهد تعامل تهران با آژانس، دیگر در چهارچوب فنی و اداری پیشین قابل تبیین نیست

و به سطحی راهبردی و امنیتی هدایت یافته است

فرانسه و آلمان در ژنو بر پیچیدگی‌های پرونده مذاکرات هسته‌ای افزوده است؛ دور دومی از گفت‌وگوها که پس از پایان جنگ دوازده روزه میان اسرائیل و ایران برگزار شد و در پی آن قرار شد طرفین مسیر گفت‌وگوها را برای رسیدن به نقطه تقاهم ادامه دهند. در همین حال سفر بازرسان آژانس به ایران با وجود آنکه از منظر مقامات کشور با مجوز شورای عالی امنیت ملی و در چهارچوب نظارت بر تعویض سوخت نیروگاه بوشهر انجام شد، واکنش‌های داخلی را به همراه داشت و شماری از نمایندگان مجلس ایران، قانونی بودن حضور و فعالیت بازرسان آژانس را زیر سؤال بردند و بر رعایت کامل مصلوبه تعلیق همکاری ایران و آژانس تأکید کردند.

محمد تقی نقد علی، نماینده خمینی‌شهر در تذکری خطاب به رئیس مجلس با اشاره به مصوبه الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس گفت: «امروز در جریان حضور بازرسان آژانس در کشور و بازرسی آنها، کدام یک از شروط تعیین شده توسط مجلس رعایت شده است؟ آیا امنیت دانشمندان ما با تأیید شورای

عالی امنیت ملی تأمین شده است؟» قالیباف، رئیس مجلس مواجه شد که تأکید کرد: «قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس رعایت شده است و پیش از آغاز جلسه صحن این موضوع توضیح داده شده است.» با این حال، انتقاد شماری از نمایندگان از جمله کامران غضنفری ادامه یافت. او با اشاره به ورود بازرسان به سایت‌های هسته‌ای بوشهر و تعویض سوخت نیروگاه بوشهر انجام داد که «در قانن» دانست و هشدار داد که «در صورت ادامه این روند، علیه رئیس شورای عالی امنیت ملی اعلام جرم خواهیم کرد.» این انتقادات داخلی در بستر فشار دیپلماتیک فزاینده کشورهای اروپایی عضو برجام رخ می‌دهد که در تدویم رویکرد ادعایی خود به ایران مهلت تعیین شده‌ای تا پایان ماه اوت (۹ شهریور) داده‌اند تا راه‌حلی دیپلماتیک برای پرونده هسته‌ای خود ارائه کند و در غیر این صورت مکانیسم ماشه که به طور خودکار بازگشت تحریم‌های بین‌المللی مقرر در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان

ملل را به دنبال دارد، فعال خواهد شد؛ سازوکاری که تهران با تأکید بر این اظهارات، با واکنش محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس مواجه شد که تأکید کرد: «قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس رعایت شده است و پیش از آغاز جلسه صحن این موضوع توضیح داده شده است.» با این حال، انتقاد شماری از نمایندگان از جمله کامران غضنفری ادامه یافت. او با اشاره به ورود بازرسان به سایت‌های هسته‌ای بوشهر و تعویض سوخت نیروگاه بوشهر انجام داد که «در قانن» دانست و هشدار داد که «در صورت ادامه این روند، علیه رئیس شورای عالی امنیت ملی اعلام جرم خواهیم کرد.» این انتقادات داخلی در بستر فشار دیپلماتیک فزاینده کشورهای اروپایی عضو برجام رخ می‌دهد که در تدویم رویکرد ادعایی خود به ایران مهلت تعیین شده‌ای تا پایان ماه اوت (۹ شهریور) داده‌اند تا راه‌حلی دیپلماتیک برای پرونده هسته‌ای خود ارائه کند و در غیر این صورت مکانیسم ماشه که به طور خودکار بازگشت تحریم‌های بین‌المللی مقرر در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان



عراقچی در واکنش به ادعای برخی نمایندگان درباره وجود «متن توافق همکاری» نیز با تصریح اینکه آنچه مطرح شده، برداشت‌هایی است که با واقعیت روند مذاکرات، فاصله دارد، افزود: «هیچ متنی هنوز مورد تأیید نهایی قرار نگرفته است؛ بعضی از دیدگاه‌ها بین دو طرف ردوبدل شده و دیدگاه‌های آژانس نیز چندین مرتبه

همراه با دولت

۳۴

میلیارد دلار

دیپلماسی اقتصادی ایران با چین در یک سال اخیر دستاوردهای چشمگیری داشته است. حجم تجارت دوجانبه به ۳۴.۱ میلیارد دلار رسید و تنها در چهار ماه اول ۱۴۰۴، تجارت غیرنفتی ایران به ۱۶.۵ میلیارد دلار افزایش یافت که ۴.۵ میلیارد دلار آن با چین بود. صادرات نفت نیز به بیش از ۱.۶ میلیون بشکه در روز رسید و سهم چین از کل صادرات نفت ایران در سال ۱۴۰۳ به ۹۱ درصد رسید.

عضویت ایران در بریکس از ژانویه امسال و دیدارهای اقتصادی با مقامات چینی باعث کاهش تعرفه‌ها و رشد ۲۰ درصدی صادرات شد. همچنین سرمایه‌گذاری ۳.۵ میلیارد یوانی چین در پروژه‌های ریلی و پروژه مشترک انرژی خورشیدی یک میلیارد یورویی بر گسترش همکاری‌ها افزود.



آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش دودستگاه Tower crane شرکت پتروشیمی ایلام

شماره مزایده: ILPC-A-04-008 نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش دو دستگاه Tower crane شرکت پتروشیمی ایلام طبق مشخصات مندرج در اسناد به مزایده بگذارد.

لذا بدینوسیله از مزایده‌گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ به نشانی ذیل: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط به‌صورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو نشانی ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - شرکت پتروشیمی ایلام - ساختمان مدیریت - واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده به‌صورت حضوری و با درخواست کتبی، بلامانع است. مزایده‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانت‌نامه شرکت در مزایده به میزان ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و سیصد میلیون ریال) را داشته باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مزایده‌گران می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۲۲۱۳/۴۲۱۵ و یا شماره همراه: ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ- شرکت پتروشیمی ایلام
تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ **داخلی:** ۲۲۱۳-۴۲۱۵ **تلفکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی تمدید فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی شرکت‌های توانمند

موضوع: ارائه دانش فنی و اجرای پروژه تولید MDO (سوخت کشتی)

از CFO تولیدی پتروشیمی ایلام

ILPC-T-04-017

شرکت پتروشیمی ایلام در نظر دارد به منظور شناسایی و ارزیابی کیفی شرکت‌های صاحب صلاحیت و توانمند و همچنین دارای تجهیزات مورد نیاز به صورت مشارکتی در زمینه «ارائه دانش فنی و اجرای پروژه تولید MDO (سوخت کشتی) از CFO تولیدی پتروشیمی ایلام»، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید.

لذا از کلیه شرکت‌ها، کنسرسیوم‌ها و مجموعه‌های دانش بنیان فعال که دارای سوابق اجرایی موفق در این زمینه هستند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲، مدارک و مستندات خود را صرفاً در قالب فلش مموری با CD به شرح ذیل به یکی از دو آدرس زیر ارسال فرمایند: تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی:
۱- نامه اعلام آمادگی و معرفی نامه رسمی شرکت (شامل خلاصه‌ای از زمینه اصلی فعالیت‌ها و توانمندی‌ها).
۲- رزومه و مستندات کامل سوابق اجرایی مرتبط و پروژه‌های موفق انجام شده (ارائه حداقل سه پروژه مشابه الزامی است).
۳- مستندات فنی و مدارک اثبات‌کننده دانش فنی و نوآوری‌های تخصصی در فرآیند مذکور.
۴- ساختار سازمانی، لیست تجهیزات، امکانات و توانمندی‌های تولیدی و اجرایی شرکت.
۵- تصویر گواهی نامه‌ها، استانداردها، مجوزهای فعالیت و رتبه‌بندی‌های مرتبط.

نکات مهم:
ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نکرده و این شرکت پس از ارزیابی کیفی، از شرکت‌های واجد شرایط جهت مراحل بعدی (مانند ارائه پیشنهاد فنی و مالی) دعوت به عمل خواهد آورد.
در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند. (EMAIL: ILPCCOMM@ILAMPETRO.COM)

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش ۲۰۰ تن تخته الوار ضایعاتی پتروشیمی ایلام

شماره مزایده: ILPC-A-04-007 نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش ۲۰۰ تن تخته الوار ضایعاتی پتروشیمی ایلام طبق مشخصات مندرج در اسناد به مزایده بگذارد.

لذا بدینوسیله از مزایده‌گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ به نشانی ذیل: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط به‌صورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - شرکت پتروشیمی ایلام - ساختمان مدیریت - واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده به‌صورت حضوری و با درخواست کتبی، بلامانع است. مزایده‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانت‌نامه شرکت در مزایده به میزان ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مزایده‌گران می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۲۲۱۳/۴۲۱۵ و یا شماره همراه: ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ- شرکت پتروشیمی ایلام
تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ **داخلی:** ۲۲۱۳-۴۲۱۵ **تلفکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی تمدید فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی شرکت‌های توانمند

موضوع: ارائه دانش فنی و اجرای پروژه جداسازی بنزن از بنزین پیرولیز

و تولید بنزین A92

ILPC-T-04-016

شرکت پتروشیمی ایلام در نظر دارد به منظور شناسایی و ارزیابی کیفی شرکت‌های صاحب صلاحیت و توانمند و همچنین دارای تجهیزات مورد نیاز به صورت مشارکتی در زمینه «ارائه دانش فنی و اجرای پروژه جداسازی بنزن از بنزین پیرولیز (Pyrolysis Gasoline) و تولید بنزین با کیفیت بالا مطابق با استانداردهای ملی و بین‌المللی و تولید بنزین A92»، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید.

لذا از کلیه شرکت‌ها، کنسرسیوم‌ها و مجموعه‌های دانش بنیان فعال که دارای سوابق اجرایی موفق در این زمینه هستند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲، مدارک و مستندات خود را صرفاً در قالب فلش مموری با CD به شرح ذیل به یکی از دو آدرس زیر ارسال فرمایند: تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی:
۱- نامه اعلام آمادگی و معرفی نامه رسمی شرکت (شامل خلاصه‌ای از زمینه اصلی فعالیت‌ها و توانمندی‌ها).
۲- رزومه و مستندات کامل سوابق اجرایی مرتبط و پروژه‌های موفق انجام شده (ارائه حداقل سه پروژه مشابه الزامی است).
۳- مستندات فنی و مدارک اثبات‌کننده دانش فنی و نوآوری‌های تخصصی در فرآیند مذکور.
۴- ساختار سازمانی، لیست تجهیزات، امکانات و توانمندی‌های تولیدی و اجرایی شرکت.
۵- تصویر گواهی نامه‌ها، استانداردها، مجوزهای فعالیت و رتبه‌بندی‌های مرتبط.

نکات مهم:
ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نکرده و این شرکت پس از ارزیابی کیفی، از شرکت‌های واجد شرایط جهت مراحل بعدی (مانند ارائه پیشنهاد فنی و مالی) دعوت به عمل خواهد آورد.
در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند. (EMAIL: ILPCCOMM@ILAMPETRO.COM)

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام